
MOBILNÍ BEZPEČNOSTNÍ KAMERY

MEMORY CARD
CARTE MÉMOIRE

8 GB
ULTRA HIGH SPEED/ULTRA HAUTE VITESSE

LTE
Mobilní přenos fotografií

BEZDRÁTOVÝ 
Funguje bez Wi-Fi, na baterii

ODOLNÉ 
VŮČI POČASÍ

SOLÁRNÍ
NAPÁJENÍ 

(Vestavěný solární panel na V200)

APLIKACE VOSKER
Prohlížejte si denní a noční 
fotografie a nastavte svoji 

kameru z aplikace.

Mobile Alerts
Dostávejte oznámení
do telefonu, kdykoli je 

zjištěna aktivita.

AI rozpoznávání obrazu 
VOSKER SENSE je sada

nástrojů, které umožňují
monitorování vyšší úrovně.

Živá podpora
Náš tým je vždy
k dispozici, když 
to potřebujete.

SIM
MEMORY CARD

CARTE MÉMOIRE

8 GB
ULTRA HIGH SPEED/ULTRA HAUTE VITESSE

Součástí je předaktivovaná 
SIM karta, SD karta a držák

Součástí je předaktivovaná 
SIM karta, SD karta a držák

SIM

Staveniště  •  Rekreační  •  dům  •  Farma a ranč  •  Přístav  •  Parkoviště

KLID V DUŠI
Nezáleží na tom, kde jste



BALÍČKY MOBILNÍ BEZPEČNOSTI
Není vyžadován žádný telefonní operátor • Žádné dlouhodobé závazky

Užijte si NEOMEZENÉ fotografie a upozornění do telefonu na 30 dní.
Každá kamera VOSKER obsahuje předaktivovanou SIM kartu a je připravena k použití během několika minut! 

Ceny se mohou změnit bez předchozího upozornění.

USA: 1-888-986-7537
Canada: 1-866-986-7537

UK: 44 80 00 41 87 96

Připojte se ke komunitěDalší informace najdete na 
 www.vosker.com 

NEJPRVE TO
VYZKOUŠEJTE

Demo účet:
E-mail: demo@vosker.com
Heslo: 123456

Stáhněte si APLIKACI 
VOSKER ZDARMA

�

ALERTED
1000 fotografií

Žádný aktivační poplatek

BASIC
500 fotografií

MěsíčněMěsíčně

AI nástroje VOSKER® AI nástroje VOSKER® 

30denní historie fotografií Neomezená historie fotografií

Předaktivovaná SIM karta Předaktivovaná SIM karta

€ 10/Měsíc € 15/Měsíc

1000 fotografií500 fotografií

ZDARMA
100 fotografií

Měsíčně

Základní aplikace

Žádný aktivační poplatek

48hodinová historie fotografií

Předaktivovaná SIM karta

100 fotografií

€ 0 /Měsíc

žádné HD fotografie 10 fotografií v HD rozlišení 

ELITE
Neomezený počet

 fotografií

Měsíčně

AI nástroje VOSKER® 

Neomezená historie fotografií

Předaktivovaná SIM karta

Neomezený počet fotografií

+ 40 HD fotografií

Přídavek
na měsíc

€ 20/Měsíc

30DENNÍ 

ZKUŠEBNÍ

VERZE

ELITE +€ 5Žádný aktivační poplatek

Žádný aktivační poplatek

20 fotografií v HD rozlišení 

40 fotografií v HD rozlišení 



PRÍSLUŠENSTVO
Ďalšie podrobnosti nájdete na www.vosker.com

V-SBOX
Oceľová bezpečnostná skrinka 
pre bezpečnostné kamery VOSKER

• Otvory v zadnej časti pre ukotvenie 
k akémukoľvek povrchu

• Otvory na oboch stranách pre vloženie 
káblového zámku alebo štandardného 
zámku

• Hodí sa ku všetkým bezpečnostným 
kamerám VOSKER

V-LIT-BC / V-LIT-B
Dobíjacia lítiová batéria 
a sieťová nabíjačka

• Je to menej ovplyvnené nízkymi teplotami  
a vydrží až 3krát dlhšie ako alkalické batérie

• Napätie: 7,4 voltov, kapacita: 2 000 mAh
• Nabíjačka a batéria (# V-LIT-BC)
• Iba batéria (# V-LIT-B)
• Kompatibilné so všetkými kamerami VOSKER

V-ANT01
Externá mobilná anténa 
s dlhým dosahom

• Efektívne v oblasti s nízkym pokrytím
• Externá všesmerová anténa (pasívna)
• Dĺžka kábla 15 stôp, zástrčka RP-SMA
• Držiak pre jednoduchú inštaláciu
• Nevyžadujú žiadne externé napájanie
• Kompatibilné so všetkými mobilnými 

kamerami VOSKER

OBĽÚBENÉ

OBĽÚBENÉ

OBĽÚBENÉ

V-CB-LOCK
6stopový káblový zámok

pre kameru alebo
bezpečnostnú schránkut

V-CASE-12V
Dobíjacie 12V batérie 

 av vodeodolné púzdro

V-PWR12FT
Náhradný 12stopový kábel

12V napájací kábel

V-EXT25FT
Predlžovací 25stopový  

kábel 12V napájací kábel

V-AT12V
AC adaptér pre napájanie kamery  
z elektrického zdroja

• Ideálne pre vnútornú inštaláciu
• Nastaviteľné napätie 6 až 12V
• 12 stopový kábel




